
 
堀場製作所ＯＢ会 会員各位 

 

夏の懇親会のご案内 
 

 
代表幹事 酒井 俊英 

 
まだまだ、暑い日が続いておりますが、皆様お元気でお過ごしの事と存じます。 

さて恒例になりました『夏の懇親会』を下記の通り開催いたします。今回は少し遅くなり

ましたが、会場の都合で、この日となりましたこと、御了解ください。更なるＯＢ会の絆を

高める為に、多くの皆様にご出席頂き、旧交を温めて楽しんで頂きたいと存じます。大勢の

皆さまの参加を願っております。 

また、今期入会して頂きました会員様で、初めて参加の方は、今回の懇親会は、ご招待（会費

は無料です。）となります。奮ってご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

・開催日時：平成 29 年 9 月 16 日(土)18:00～（夜の６時からです） 

・開催場所：がんこ高瀬川二条苑 

       住 所：〒604-0922 京都市中京区木屋町二条下る東生洲町 484-6 

       ＴＥＬ：075-223-3456 

URL:http://www.gankofood.co.jp/news/2015/10/nijyoen.html 

・会  費：5000 円（超過分はＯＢ会で負担） 

 

◆ 出席、欠席の連絡は、同封のはがきに氏名と「出・欠」を記入の上、9月４日の〆切に 

遅れないよう投函をお願い致します。 

◆ 出席連絡いただいた方が都合により出席出来なくなった時は前日までに連絡をお願いし

ます。出席連絡いただいた方で無断欠席の方は、後日会費を徴収させていただく場合があ

りますのでご了承下さい。 

 

世 話 人：三橋 泰夫 090-3849-1395、小川 柾幸 090-4036-6106 

：森山 晶成 080-5356-0983、酒井 俊英 090-5965-0389 

 

以 上 


